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Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/patchcord-kat5e-utp-10m-szary-p-101079.html

PATCHCORD KAT5E UTP 10M SZARY

Cena

Numer katalogowy
Kod EAN

Dtugosc

Kategoria okablowania

Opis produktu

PATCHCORD KAT5E UTP 10M SZARY

Standard: UTP kat. 5e

Dtugosé: 1000cm (10m)

Zastosowanie: cyfrowa transmisja danych
Wtyki: 2x ethernet, RJ45 (8pin)

¢ Model:
e Kategoria okablowania: kat. 5E
¢ Diugosé: 10 m

26,16 zt

4296
5901721544857
10 m

kat. 5E
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